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ESTADOS FINANCIEROS ARMONIZADOS
DICIEMBRE 2022
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H. AYUNTAMIENTO

HUATUSCO

— 2022 -~ 2025
Confianza, Compromiso y Desarrollo

Estado de actividades




Ayuntamiento d& Huatusco

. : Estado de Actividades

p

SIG ,ﬂ A\ Del 1 de enero al 31 de diclembre de 2022
{CHras en Pesos)
_ ‘Concepto g ) o022 . 2021.

INGRESOS Y QTROS BENEFICIOS

INGRESQS DE GESTION 19,924,870.60 16,981,618.94
impuestos 9,691,076.27 9,502,032 00
Cuotas y Aportacienes de Seguridad Social 000 0.00
Contribuciones da Mejoras .00 256,564 60|
Derachos B.134 733 83 6,692 629 92
Productos 1,556,646 34 250,937 40
Apravechamientos 142,414 16 154.000.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacian de Servicios 0.00 126.455.02|

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOQS DE |LA COLABORACION
FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥

Parcipaciones, Aportaciones. Convenios. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresas Finencieros

Incremento por Variacién de Inventanos

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detenoro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso ¢ Provisiones

Qtros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
Transferencras Internas v Asignaciones al Sector Publico

Transfarencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubitaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Analogos
Transterencias a la Segundad Social

Conatives

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y ARQRTACIONES

Participaciones

Aportacicnes

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA FUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones. Depreciaciones, Detenoros, Qbsolescencia y Amertizaciones

173,863, 11157

173,723 852 48]
128,25¢.08|
§12,214.88

0.00
0.00
000
0.004
512,214 88

$194,220,197.05

95,415,847.46
47.296,15.13
12.539.392.51
35,579,529 .82
7.068,515.73
.00

Q.00

0.00
7,068.515.73
oot

0.00

00e

0.00

C.00

Q.00

.00

0.00;

ooy
661,248.17
655,162.14
0.0¢)
36.088.03
400

000
1,034,018.49]
0.00

174,051,225.77;
173,286,469.95)
764,755.82
5,896,284.00]
Q00

6.00

0.00)

0.00
5.896,284.00)

$196,929,128.71

103,965,704.08
42,922,925.42
29,793.926.62
31,238.852.01
7,162,800.07]
1,683,140 00
0.00

0.00
5,279,760.07]
0.00)

0.00

0.00

0.00

000

0.00

000

0.00

0.00
677,576.81
636,044 71
0.00

39.532 10
000

0.00
12,684,481.12

0.00)
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Ayuntamiento de Huatusco
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
(Cifras en Pesos)

Provisiones 0.00) 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00] 0.00
Otros Gastos 1,034,018 49 12,684,481 12
INVERSION PUBLICA 72,362,005.42 86,456,305.81
Inversion Publica no Capitalizable 72,362,005 42 86,456,305 81
Total de gastos y otras pérdidas $176,571,635.27 $210,936,967.86
Resultado del Ejercicio (Aharro/Desfihprro) $17.718,561.78 -$14,007,839.15
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